
 

 

 

Uczniowie szkoły w Kawnicach na cmentarzu omówili 
historię wsi i rodzin Mielęckich i Trąmpczyńskich 

 

Grupę z Radoliny pilotowali strażacy 

 

Slalom rowerowy przygotował i prowadził 
Zbyszek Szczypkowski. Sędziami liniowymi 
były panie Kornelia Pustelnik i Liliana 
Czajkowska ze Szkoły Podstawowej w Golinie.  

  

Komandor rajdu Sławek Szkudelski z Dorotą 

 
Na starcie w Koninie stawili się Ryszard Rączka, Marek Funk, Władek Krzyżaniak i Paweł Sosiński 

Z Misiem jeździli po gminie Golina * 09.06.2018 

Jest na świecie taka gmina, która zowie się Golina - śpiewały dzieci 9 czerwca 
2018 r. w hali widowiskowo - sportowej w Golinie podczas XXXIX Rajdu dla 
Dzieci PTTK Konin. Połączone grupy piesze i rowerowe w sile 260 gardeł pod 
kierunkiem Żanetty Matlewskiej, dyrektor Biblioteki Publicznej w Golinie i Haliny 
Warzychowskiej, dyrektor Szkoły Podstawowej w Kawnicach nauczyły się hymnu 
miasta Golina. Wcześniej, przy przepięknej pogodzie, zwiedzali gminę Golina na 
rowerach i pieszo. Rowerzyści odwiedzili cmentarz w Kawnicach, gdzie uczniowie 
miejscowej szkoły omówili historię wsi i rodzin Mielęckich i Trąmpczyńskich. 
Rowerzyści z Radoliny dotarli pod opieką strażaków. Wszyscy jechali bezpiecznie, 
wyposażeni przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Koninie w elementy 
odblaskowe i przepisy ruchu drogowego.  

W bazie rajdu na terenie Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w 
Golinie małych wędrowców wraz z opiekunami powitała dyrektor Jolanta Krucka. 
Miejscowi nauczyciele przygotowali atrakcyjne zabawy. Konkursy sprawnościowe 
prowadziła kadra Klubu Turystycznego PTTK w Koninie z sekcją CIKLO. Wiele 
frajdy sprawiło tradycyjne łowienie nagród na „Wędka Szczęścia”. Zwycięzcą 
slalomu rowerowego został Kewin Buczek z Kawnic. Najliczniejszymi drużynami 
były reprezentacje szkół podstawowych ze Sławska, Kawnic, Goliny, SP nr 3 z 
Konina i z Radoliny. Laureaci konkursu krajoznawczego o Koninie i gminie Golina 
otrzymali nagrody z rąk Mirosława Durczyńskiego, Burmistrza gminy Golina, który 
ufundował pożywną zupę rajdową. Pan burmistrz i dyrektor szkoły Alina Kozłowska 
zaprosili na przyszły rok do Radoliny. Rajd odbył się dzięki wsparciu Miasta 
Konin, Starostwa Powiatowego w Koninie i Gminy Golina.  
Fot. Zbigniew Szczypkowski, Władysław Wojtulewicz  Tekst: W. Gruszczyńska 

 

  

Najlepsi w slalomie rowerowym byli: Kewin Buczek, Emil Słowiński              Ekipa CIKLO PTTK po przeprowadzeniu  
 i Szymon Wiatrowski z Kawnic, Mikołaj Hatłas z Goliny, Mateusz                                   konkursów sprawnościowych.  
Kubiak z Konina, Martyna Szczepaniak ze Sławska i Jakub Zborowski z Radoliny.   

Zbyszek Jola, Władek, Marek, Rysiek, Jurek, Danka, 
Henryk, Dorota, Irena, Mirek i Paweł 


